Linea CC FER - circolare in citta p

Corsa 1 2 2 3 5 4 6 7 8 9
Fermata Note NN SC SC
000U159 LIBERTA' 4 - C.so Liberta, 17 (APAM) 7:10 7:10 7:20 7:30 7:42 7:50 8:00 8:10
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 | | | | 7:37 | | | |
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 | | | | 7:38 | | | |
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 7:11 7:11 7:21 731 7:38 7:43 7:51 8:01 8:11
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 7:12  7:12 7:22 7:32 7:39 7:44 7:52 8:02 8:12
000U508 VERDI - Via Verdi, 40/42 7:13  7:13 7:23  7:33 | 7:45 7:53 8:03 8:13
000U514 CONCORDIA - P.za Concordia, 13/15 7:14 7:14 724 7:34 | 7:46  7:54 8:04 8:14
000U648 MANTOVA POMPON.- Via Pomponazzo, Liceo Virgilio | | | | | | | | |
000U515 POMPONAZZO - Via Pomponazzo, 26/28 7:16 7:16 7:26 7:36 744 7:48 7:56 8:06 8:16
000U516 TRIESTE - Via Trieste, 53/55 7:17 7:17 7:27 7:37 7:45 749 7:57 8:07 8:17
000U528 GARIBALDI 2 - C.so Garibaldi, 57 7:18 7:18 7:28 7:38 7:46 7:50 7:58 8:08 8:18
000U118 GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 139 7:19 7:19 7:29 7:39 7:47 7:51 7:59 8:09 8:19
000U517 GARIBALDI 3 - C.so Garibaldi, 181 7:20 7:20 7:30 740 7:47 7:52 8:00 8:10 8:20
000U302 RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 7:22 7:22 7:32 742 7:49 7:54 8:02 8:12 8:22
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 7:23 7:23 7:33 7143 7:50 7:55 8:03 8:13 8:23
000U518 RISORGIMENTO 3 - V.le Risorgimento, 161 7:09 7:24 7:24 7:34 744 7:50 7:56 8:04 8:14 8:24
000U519 REPUBBLICA 1 - V.le Repubblica, 1B/3 7:10 7:25 7:25 7:35 7:45 7:57 8:05 8:15 8:25
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 7:11  7:26  7:26  7:36  7:46 7:58 8:06 8:16 8:26
000U101 PIAVE 2 - V.le Piave, 28 7:12 7:27 7:27 7:37 747 7:59 8:07 8:17 8:27
000U111 MONDADORI - Parcheggio 7:13  7:28 7:28 7:38 7:48 8:00 8:08 8:18 8:28
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, CCIAA 7:14 7:29 7:29 7:39 7:49 8:01 8:09 8:19 8:29
000U159 LIBERTA'4 - C.so Liberta, 17 (APAM) 7:17  7:32 | 7:42  7:52 8:04 8:12 8:22 8:32
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA 7:31

SC: solo giorni di scuola
NN: giorni non di scuola

Corsa 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Fermata Note
000U159 LIBERTA'4 - C.so Liberta, 17 (APAM) 8:20 8:30 8140 8:50 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 | | | | | | | | | |
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 | | | | | | | | | |
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 8:21 8:31 841 851 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16
000Us05 D'ARCO - P.za D'Arco 8:22 832 842 852 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17
000U508 VERDI - Via Verdi, 40/42 8:23 8:33 8143 853 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18
000U514 CONCORDIA - P.za Concordia, 13/15 8:24 8:34 8144 8:54 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19
000U648 MANTOVA POMPON.- Via Pomponazzo, Liceo Vi | | | | | | | | | |
000U515 POMPONAZZO - Via Pomponazzo, 26/28 8:26 8:36 8:46 8:56 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21
000U516 TRIESTE - Via Trieste, 53/55 8:27 8:37 8:47 8:57 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22
000U528 GARIBALDI 2 - C.so Garibaldi, 57 8:28 8:38 8:48 8:58 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23
000U118 GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 139 8:29 839 8149 859 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24
000U517 GARIBALDI 3 - C.so Garibaldi, 181 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25
000U302 RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 8:32 8142 8:52 9:02 9:12 9:27 942 9:57 10:12 10:27
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimeni  8:33 8:43 8:53 9:03 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28
000U518 RISORGIMENTO 3 - V.le Risorgimento, 161 8:34 8144 8:54 9:04 9:14 9:29 944 9:59 10:14 10:29
000U519 REPUBBLICA 1 - V.le Repubblica, 1B/3 8:35 8:45 855 9:05 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 8:36 8146 8:56 9:06 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31
000U101 PIAVE 2 - V.le Piave, 28 8:37 847 857 9:07 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32
000U111 MONDADORI - Parcheggio 8:38 8:48 8:58 9:08 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, CCIAA 8:39 849 8:59 9:09 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34
000U159 LIBERTA'4 - C.so Liberta, 17 (APAM) 8:42 8:52 9:02 9:12 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37

000U476 LIBERTA' 3 - C.s0 Liber‘ca'I 10 (INTESA

Linea CC FER - circolare in citta 3

Corsa 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
Fermata Note
000U159 LIBERTA' 4 - C.so Liberta, 17 (APAM) 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:10 12:20 12:30
0000055  V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 | | | | | | | | | |
000U067  BONOMI - Via Bonomi, 14 | | | | | | | | | |

000U469  SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:11 12:21 12:31
000U505  D'ARCO - P.za D'Arco 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:12 12:22 12:32
000Us08  VERDI - Via Verdi, 40/42 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:13 12:23 12:33
000U514  CONCORDIA - P.za Concordia, 13/15 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:14 12:24 12:34

000U648  MANTOVA POMPON.- Via Pomponazzo, Liceo | | | | | | | | | |
000U515  POMPONAZZO - Via Pomponazzo, 26/28 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:16 12:26 12:36

000U516  TRIESTE - Via Trieste, 53/55 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:17 12:27 12:37
000U528  GARIBALDI 2 - C.so Garibaldi, 57 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:18 12:28 12:38
000U118  GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 139 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:19 12:29 12:39
000U517  GARIBALDI 3 - C.so Garibaldi, 181 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:20 12:30 12:40

000U302  RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:22 12:32 12:42
000U303  MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgime 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:23 12:33 12:43
000U518  RISORGIMENTO 3 - V.le Risorgimento, 161  10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:24 12:34 12:44

000U519  REPUBBLICA 1 - V.le Repubblica, 1B/3 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:25 12:35 12:45
000U100  REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:26 12:36 12:46
000U101  PIAVE 2 - V.le Piave, 28 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:27 12:37 12:47
000U11l  MONDADORI - Parcheggio 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:28 12:38 12:48
000U616  PORTA PRADELLA - Porta Pradella, CCIAA 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:29 12:39 12:49
000U159  LIBERTA'4 - C.so Liberta, 17 (APAM) 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:32 12:42 12:52

000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 iINTESA
Linea CC FER - circolare in citta

Corsa 30 31 46 32 33 34 35 36 37 45
Fermata Note SC DP
000U159  LIBERTA' 4 - C.so Liberta, 17 (APAM) 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50
000U055  V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 | | | | | | | |
000U067  BONOMLI - Via Bonomi, 14 | | | | | | | |

000U469  SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51
000U505  D'ARCO - P.za D'Arco 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52
000U508  VERDI - Via Verdi, 40/42 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53
000U514  CONCORDIA - P.za Concordia, 13/15 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54
000U648  MANTOVA POMPON.- Via Pomponazzo, Liceo | | 13:03 | | | | | | 14:03
000U515  POMPONAZZO - Via Pomponazzo, 26/28 12:46 12:56 13:04 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:04
000U516  TRIESTE - Via Trieste, 53/55 12:47 12:57 13:05 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:05
000U528  GARIBALDI 2 - C.so Garibaldi, 57 12:48 12:58 13:06 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:06
000U118  GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 139 12:49 12:59 13:07 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:07
000U517  GARIBALDI 3 - C.so Garibaldi, 181 12:50 13:00 13:07 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:07

000uU302  RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 12:52 13:02 13:09 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:09
000U303  MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgime 12:53 13:03 13:10 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:10
000uU518  RISORGIMENTO 3 - V.le Risorgimento, 161  12:54 13:04 13:10 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:10

000U519  REPUBBLICA 1 - V.le Repubblica, 1B/3 12:55 13:05 13:11 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:11
000U100  REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 12:56 13:06 13:11 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:11
000U101  PIAVE 2 - V.le Piave, 28 12:57 13:07 13:12 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:12
000U11l  MONDADORI - Parcheggio 12:58 13:08 13:13 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:13
000U616  PORTA PRADELLA - Porta Pradella, CCIAA 12:59 13:09 13:14 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:14
000U159  LIBERTA'4 - C.so Liberta, 17 (APAM) 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12

000U476  LIBERTA' 3 - C.so Libel‘ta'I 10 iINTESA

SC: solo giorni di scuola
DP: lunedi, mercoledi e venerdi gg.di scuola



Linea CC FER - circolare in citta 4

Corsa 38 39 40 41 42 43 44 47 48 49
Fermata Note
000U159 LIBERTA' 4 - C.so Liberta, 17 (APAM) 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:15 15:30 15:45
0000055  V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 | | | | | | | | | |
000U067  BONOMI - Via Bonomi, 14 | | | | | | | | | |

000U469  SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:16 15:31 15:46
000U505  D'ARCO - P.za D'Arco 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:17 15:32 15:47
000Us08  VERDI - Via Verdi, 40/42 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:18 15:33 15:48
000U514  CONCORDIA - P.za Concordia, 13/15 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:19 15:34 15:49

000U648  MANTOVA POMPON.- Via Pomponazzo, Lice | | | | | | | | | |
000U515  POMPONAZZO - Via Pomponazzo, 26/28  14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:21 15:36 15:51

000Us16  TRIESTE - Via Trieste, 53/55 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:22 15:37 15:52
000U528  GARIBALDI 2 - C.so Garibaldi, 57 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:23 15:38 15:53
000U118  GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 139 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:24 15:39 15:54
000U517  GARIBALDI 3 - C.so Garibaldi, 181 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:25 15:40 15:55

000U302  RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:27 15:42 15:57
000U303  MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgin 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:28 15:43 15:58
000U518  RISORGIMENTO 3 - V.le Risorgimento, 161 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:29 15:44 15:59
000U519  REPUBBLICA 1 - V.le Repubblica, 1B/3 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:30 15:45 16:00

000U100  REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:31 15:46 16:01
000U101 _ PIAVE 2 - V.le Piave, 28 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:32 15:47 16:02
000U11l  MONDADORI - Parcheggio 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:33 15:48 16:03
000U616  PORTA PRADELLA - Porta Pradella, CCIAA  14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:34 15:49 16:04
000U159  LIBERTA' 4 - C.so Liberta, 17 (APAM) 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:37 15:52 16:07

000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 iINTESA
Linea CC FER - circolare in citta

Corsa 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59
Fermata Note
000U159 LIBERTA' 4 - C.so Liberta, 17 (APAM) 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50
000U055  V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 | | | | | | | | | |
000U067  BONOMI - Via Bonomi, 14 | | | | | | | | | |

000U469  SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51
000U505  D'ARCO - P.za D'Arco 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52
000U508  VERDI - Via Verdi, 40/42 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53
000U514  CONCORDIA - P.za Concordia, 13/15 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54

000U648  MANTOVA POMPON.- Via Pomponazzo, Lice | | | | | | | | | |
000U515  POMPONAZZO - Via Pomponazzo, 26/28 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56

000U516  TRIESTE - Via Trieste, 53/55 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57
000U528  GARIBALDI 2 - C.so Garibaldi, 57 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58
000U118  GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 139 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59
000U517  GARIBALDI 3 - C.so Garibaldi, 181 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00

000uU302  RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02
000U303  MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgin 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03
000uU518  RISORGIMENTO 3 - V.le Risorgimento, 161 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04
000U519  REPUBBLICA 1 - V.le Repubblica, 1B/3 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05

000U100  REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06
000U101  PIAVE 2 - V.le Piave, 28 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07
000U11l  MONDADORI - Parcheggio 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08
000U616  PORTA PRADELLA - Porta Pradella, CCIAA  16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09
000U159  LIBERTA'4 - C.so Liberta, 17 (APAM) 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12

000U476  LIBERTA' 3 - C.so Libel‘ta'I 10 iINTESA

Linea CC FER - circolare in citta 5

Corsa 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69
Fermata Note
000U159  LIBERTA' 4 - C.so Liberta, 17 (APAM) 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30
0000055  V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 | | | | | | | | | |
000U067  BONOMI - Via Bonomi, 14 | | | | | | | | | |

000U469  SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31
000U505  D'ARCO - P.za D'Arco 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32
000Us08  VERDI - Via Verdi, 40/42 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33
000U514  CONCORDIA - P.za Concordia, 13/15 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34

000U648  MANTOVA POMPON.- Via Pomponazzo, Liceo | | | | | | | | | |
000U515  POMPONAZZO - Via Pomponazzo, 26/28 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36

000U516  TRIESTE - Via Trieste, 53/55 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37
000U528  GARIBALDI 2 - C.so Garibaldi, 57 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38
000U118  GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 139 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39
000U517  GARIBALDI 3 - C.so Garibaldi, 181 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40

000U302  RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42
000U303  MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgime 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43
000U518  RISORGIMENTO 3 - V.le Risorgimento, 161 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44

000U519  REPUBBLICA 1 - V.le Repubblica, 1B/3 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45
000U100  REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46
000U101  PIAVE 2 - V.le Piave, 28 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47
000U11l  MONDADORI - Parcheggio 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48
000U616  PORTA PRADELLA - Porta Pradella, CCIAA 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49
000U159  LIBERTA'4 - C.so Liberta, 17 (APAM) 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52

000U476  LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 iINTESA

Linea CC FER - circolare in citta

Corsa 70 71 72 73
Fermata Note
000U159 LIBERTA' 4 - C.so Liberta, 17 (APAM) 19:45 20:00 20:10 20:25
000U055  V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 | | | |
000U067  BONOMI - Via Bonomi, 14 | | | |

000U469  SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 19:46 20:01 20:11 20:26
000U505  D'ARCO - P.za D'Arco 19:47 20:02 20:12 20:27
000U508  VERDI - Via Verdi, 40/42 19:48 20:03 20:13 20:28
000U514  CONCORDIA - P.za Concordia, 13/15 19:49 20:04 20:14 20:29
000U648  MANTOVA POMPON.- Via Pomponazzo, Liceo Virgilio | | | |

000U515  POMPONAZZO - Via Pomponazzo, 26/28 19:51 20:06 20:16 20:31
000U516  TRIESTE - Via Trieste, 53/55 19:52 20:07 20:17 20:32
000U528  GARIBALDI 2 - C.so Garibaldi, 57 19:53 20:08 20:18 20:33
000U118  GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 139 19:54 20:09 20:19 20:34
000U517  GARIBALDI 3 - C.so Garibaldi, 181 19:55 20:10 20:19 20:34
000uU302  RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 19:57 20:12 20:21 20:36
000U303  MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 19:58 20:13 20:22 20:37
000U518  RISORGIMENTO 3 - V.le Risorgimento, 161 19:59 20:14 20:22 20:37
000U519  REPUBBLICA 1 - V.le Repubblica, 1B/3 20:00 20:15 20:23 20:38
000U100  REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 20:01 20:16 20:23 20:38
000U101  PIAVE 2 - V.le Piave, 28 20:02 20:17 20:24 20:39
000U111  MONDADORI - Parcheggio 20:03 20:18 20:24 20:39
000U616  PORTA PRADELLA - Porta Pradella, CCIAA 20:04 20:19 20:25 20:40
000U159  LIBERTA' 4 - C.so Liberta, 17 (APAM) 20:07 20:22 20:28 20:43

000U476  LIBERTA' 3 - C.so Libel‘ta'I 10 iINTESA



Linea CC FESTIVO - circolare in citta 6
Corsa 115 16 117 118 119 120 121 122 123 124
Fermata Note
000U159  LIBERTA' 4 - C.so Liberta, 17 (APAM) 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50
000U469  SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 8:11 831 851 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51
000US05  D'ARCO - P.za D'Arco 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52
000Us08  VERDI - Via Verdi, 40/42 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52
000U514  CONCORDIA - P.za Concordia, 13/15 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53
000Us15  POMPONAZZO - Via Pomponazzo, 26/28 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54
000U516  TRIESTE - Via Trieste, 53/55 8:15 8:35 855 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55
000U528  GARIBALDI 2 - C.so Garibaldi, 57 8:15 835 855 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55
000U118  GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 139 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56
000U517  GARIBALDI 3 - C.so Garibaldi, 181 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56
000uU302  RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58
000U303  MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 4 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59
000U518  RISORGIMENTO 3 - V.le Risorgimento, 161 8:19 839 859 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59
000U519  REPUBBLICA 1 - V.le Repubblica, 1B/3 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00
000U100  REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 8:20 840 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00
000U101  PIAVE 2 - V.le Piave, 28 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01
000U111  MONDADORI - Parcheggio 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02
000U616  PORTA PRADELLA - Porta Pradella, CCIAA 8:05 8:23 843 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03
000U159  LIBERTA' 4 - C.so Liberta, 17 (APAM 8:08 8:26 8:46  9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06

Linea CC FESTIVO - circolare in citta 7

Corsa 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144

Fermata Note

000U159 LIBERTA' 4 - C.so Liberta, 17 (APAM) 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30
000U469  SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31
000US05  D'ARCO - P.za D'Arco 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32
000Us08  VERDI - Via Verdi, 40/42 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32
000U514  CONCORDIA - P.za Concordia, 13/15 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33
000Us15  POMPONAZZO - Via Pomponazzo, 26/28 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34
000U516  TRIESTE - Via Trieste, 53/55 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35
000U528  GARIBALDI 2 - C.so Garibaldi, 57 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35
000U118  GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 139 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36
000U517  GARIBALDI 3 - C.so Garibaldi, 181 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36
000uU302  RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38
000U303  MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgime 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39
000U518  RISORGIMENTO 3 - V.le Risorgimento, 161  14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39
000U519  REPUBBLICA 1 - V.le Repubblica, 1B/3 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40
000U100  REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40
000uU101 PIAVE 2 - V.le Piave, 28 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41
000U111  MONDADORI - Parcheggio 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42
000U616  PORTA PRADELLA - Porta Pradella, CCIAA ~ 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43
000U159 LIBERTA' 4 - C.so Liberta, 17 (APAM 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46

Linea CC FESTIVO - circolare in citta

Linea CC FESTIVO - circolare in citta

Corsa 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134
Fermata Note

000U159  LIBERTA'4 - C.so Liberta, 17 (APAM) 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10
000U469  SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11
000U505  D'ARCO - P.za D'Arco 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12
000U508  VERDI - Via Verdi, 40/42 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12
000U514  CONCORDIA - P.za Concordia, 13/15 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13
000U515  POMPONAZZO - Via Pomponazzo, 26/28 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14
000U516  TRIESTE - Via Trieste, 53/55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15
000U528  GARIBALDI 2 - C.so Garibaldi, 57 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15
000U118  GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 139 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16
000U517  GARIBALDI 3 - C.so Garibaldi, 181 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16
000uU302  RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18
000U303  MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgime 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19
000Us18  RISORGIMENTO 3 - V.le Risorgimento, 161 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19
000U519  REPUBBLICA 1 - V.le Repubblica, 1B/3 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20
000U100  REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20
000U101  PIAVE 2 - V.le Piave, 28 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21
000U11l  MONDADORI - Parcheggio 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22
000U616  PORTA PRADELLA - Porta Pradella, CCIAA ~ 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23
000U159  LIBERTA' 4 - C.so Liberta, 17 (APAM 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26

Corsa 145 146 147 148 149 150 151
Fermata Note

000U159  LIBERTA'4 - C.so Liberta, 17 (APAM) 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50
000U469  SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51
000U505  D'ARCO - P.za D'Arco 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52
000uUs08  VERDI - Via Verdi, 40/42 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52
000U514  CONCORDIA - P.za Concordia, 13/15 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53
000U515  POMPONAZZO - Via Pomponazzo, 26/28 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54
000U516  TRIESTE - Via Trieste, 53/55 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55
000U528  GARIBALDI 2 - C.so Garibaldi, 57 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55
000U118  GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 139 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56
000U517  GARIBALDI 3 - C.so Garibaldi, 181 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56
000U302  RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58
000U303  MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59
000U518  RISORGIMENTO 3 - V.le Risorgimento, 161 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59
000U519  REPUBBLICA 1 - V.le Repubblica, 1B/3 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00
000U100  REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00
000U101  PIAVE 2 - V.le Piave, 28 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01
000U11l  MONDADORI - Parcheggio 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02
000U616  PORTA PRADELLA - Porta Pradella, CCIAA 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03
000U159  LIBERTA' 4 - C.so Liberta, 17 (APAM 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06




